平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

 連結業績・個別業績とも、東日本大震災による直接的な被害はありませんが、現在の状況に鑑み、工場における操業
休止期間中の固定費など原価性のない費用を特別損失として計上することとしたため、業績予想を修正するものであり
ます。

（注）本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判
   断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により異なる可能性があります。

以 上

平成23年5月11日
各 位

上場会社名 児玉化学工業株式会社

代表者 代表取締役社長  石井 健

（コード番号 4222）

問合せ先責任者 経理部長 小林 亜夫

（TEL 03-3834-0511）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、２３年４月２６日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,750 490 390 1,096 36.53

今回修正予想(B) 17,750 532 430 1,096 36.53

増減額(B-A) 0 42 40 0

増減率(%) 0.0 8.6 10.3 0.0

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

14,444 △632 △600 △1,102 △36.74

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,640 △108 17 916 30.54

今回修正予想(B) 11,640 △70 56 916 30.54

増減額(B-A) 0 38 39 0

増減率(%) 0.0 ― 230.1 0.0

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

10,246 △897 △826 △938 △31.28